СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.05.2022 № 101
О назначении публичных слушаний по вопросу: «О проекте изменений и дополнений в Устав Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Гниловского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Гниловском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Гниловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 20 июня 2022 г в 09:00 по адресу: Воронежская область, Острогожский район, п. 1-го отделения совхоза «Победа», улица Школьная, 2 – здание администрации по вопросу «О проекте изменений и дополнений в Устав Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».

2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

1) Антонов Алексей Юрьевич – заместитель председателя Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения

2) Калашникова Елена Сергеевна – депутат Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения

3) Лысенко Надежда Ивановна - депутат Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения.

3. Информацию о публичных слушаниях обнародовать.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гниловского сельского поселения

А.И.Журавлев